đã được xác định là có khả năng kháng Xanthine & Oxaz, đây chính là lý do mà chúng ta

### Acknowledgments.

Sed autem quae propter si possunt. Eadem quae sunt naturae  
pertinentia sunt. Quae resumpta sunt sunt et operantur nat-  
uram, velut iure, ut se a natura legem vel eis secunda-  
rum quam sit et existentem constantem et immutabili-  
tem vel statim esse statuam, et legis naturae defi-  
nitivam vel lege vel naturae, et non habere, nem-  
ratiomini participes obi auferit non excedat. Quod  
si verum est, apparet legi naturae necessaria ratione  
rationem naturae custodi inviolataam, quam ejus  
secondum positionem omnino locum perseverari  
immutatam. Verum qui lego et ratione et natura  
explicant per singulas species rerum substantiam  
definit, in natura et lege et intellectu et ratione et  
locu et motu ne superior secundum nullum natura-  
lium agit eis que naturae subjecta sunt, sed sibi  
multiplici congruentia in illis que subjacent naturae  
sectane supernaturaliter ea que seruunt formularia  
sunt et facit et patitur. Utrisque, tam enim patitur  
quam eis que sunt inesse custodiens ea realiter  
illibatam constantiam. Ita et ad nos ipsos revera  
motus sua apud nos apparentia perfectus homo  
factus est, nullo tammodo de semetipso motus,  
nihilunque plane localis circumscriptiois pericu-  
lum expertus, atque nos perfecte despicit, nihil  
omnino nostrae naturae de immutatione interci-  
piens, totumque ac plene se tradens et totum de  
ineffabili inviolataque unione plenum hominem  
suumens nihil de altera perfectione diminuit, et  
revera est totus Deus idem, et totus homo idem,  
dum utriusque eorum in quibus revera est con-  
summatione sibi met testificatur utriusque immuta-  
bilitatem atque constantiam. Sic Deus solvit leges  
naturae, dum supernaturaliter in naturalibus utitur  
natura.

*Alia contemplatio, in illud : « Consummari oportet mundum superiorem. »*

Si igitur Christus, ut homo, delibatio nostræ naturæ et quasi fermentum totius massæ apud Deum ac Patrem est, est vero apud Deum ac Patrem secundum humanitatis opinionem is qui nunquam de sua in Patre soliditate excessit, ut Sermo, ne ambigamus quin, secundum ipsius apud Patrem petitionem, nos futuri simus ubi ipse est nostri generis delibatio. Quemadmodum enim propter nos descendit immutatus, et homo ad nostri instar factus est præter ullum peccatum, postquam admirabiliter solvit leges naturæ, ita nos quoque consequenter per eum ascendemus, Dei futuri, ut ille, gratiæ mysterio, nihilque naturam nostram omnino immutabimur. Atque, ita, secundum sapientem magistrum, superior rursus repletur mundus, membris corporis ex dignitate atque merito ad caput congregatis, nimirum cum suum unum-